
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/09/2022
Hora Listado: 16:16:14

XIV CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: 440522052

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,0 M M 2 8 30 30
PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 7,3 M M 2 7 30 30
LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,6 M M 2 5 30 30

4 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,1 M M 2 5 29 29
ESPARZA BURGUI, CAYETANA SEÑORÍO ZUASTI 3,8 M F 1 4 29 29
MENDIA  LASAGA, SILVIA SEÑORÍO ZUASTI 3,2 M F 1 4 29 29

7 GRACIA SARRASQUETA, JAVIER ULZAMA 11,6 M M 3 12 28 28
IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN GOIBURU 8,5 M M 2 9 28 28

9 LLOVET DIAZ, FERNANDO ING IND MADRID 8,0 M M 2 8 27 27
10 CANO VIANA, JULIAN REQUENA 8,1 M M 2 8 25 25
11 IPARRAGIRRE GOÑI, ANARTZ GOIBURU 16,4 M M 3 17 24 24
12 EZCURRA IRIARTE, NEREA SEÑORÍO ZUASTI 14,9 M F 3 17 23 23
13 LOPEZ BURGALETA, IGNACIO CERRO-FONTELLAS 20,8 M M 4 22 22 22

MARTINEZ SEMINARIO,ALEJANDR SEÑORÍO ZUASTI 17,9 M M 3 19 22 22
MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 8,1 M F 2 9 22 22

16 GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 16,2 M M 3 17 21 21
LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,8 M M 3 17 21 21
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,4 M M 3 16 21 21
ANABITARTE GARMENDIA, IÑIGO BASOZABAL 14,2 M M 3 15 21 21
BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 9,4 M F 2 11 21 21

21 OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN BASOZABAL 14,8 M M 3 16 20 20
MANTILLA BLANCO, ALBERTO CERRO-FONTELLAS 15,4 M M 3 16 20 20
RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 10,8 M M 2 11 20 20

24 EZCURRA JIMENEZ, EDUARDO SEÑORÍO ZUASTI 14,1 M M 3 15 19 19
MORENTIN CORDON, OSWALDO SEÑORÍO ZUASTI 11,5 M M 3 12 19 19

26 CELAYA JIMENEZ, JULIAN FEDERACIÓN NAVA 18,7 M M 4 20 18 18
MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 17,4 M F 3 19 18 18
IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 14,8 M M 3 16 18 18
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,2 M M 2 12 18 18

30 BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,1 M F 3 17 17 17
RODRIGUEZ BELTRAN, MIGUEL A NATURAVILA GOLF 9,8 M M 2 10 17 17

32 SEGUROLA DE LA HOZ, LUIS GOIBURU 19,6 M M 4 21 16 16
ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SEÑORÍO ZUASTI 16,5 M M 3 18 16 16
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,6 M M 3 14 16 16
RUBIO BELLOSTAS,RAUL SEÑORÍO ZUASTI 13,7 M M 3 14 16 16

36 IRISARRI ORCOYEN, PEDRO UNI PUB NAVARRA 23,3 M M 4 25 15 15
OYARZABAL YURRAMENDI, JOSE GOIBURU 20,0 M M 4 22 15 15
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO 19,4 M M 4 21 15 15
TARNO COALLA, PEDRO ANTONIO CASTIELLO 19,8 M M 4 21 15 15
DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 17,5 M F 3 20 15 15

41 FERNANDEZ CHACON, JOSE ANTO IZKI 22,6 M M 4 25 14 14
RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,1 M F 3 19 14 14
GALDEANO HUARTE, CESAR LIZASO 14,1 M M 3 15 14 14

44 LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 22,9 M F 4 26 13 13
45 MURO BAGLIETTO, JULIO JESUS SEÑORÍO ZUASTI 24,9 M M 4 27 12 12

CALDEVILLA RUIZ DE AZUA, JO IZKI 22,1 M M 4 24 12 12
LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO, GOLF DE GORRAIZ 20,5 M F 4 23 12 12
GALISTEO ALONSO, NURIA NATURAVILA GOLF 18,6 M F 4 21 12 12
LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO, GOLF DE GORRAIZ 15,2 M M 3 16 12 12

50 PALACIOS GONZALO, LEOPOLDO FEDERACIÓN NAVA 26,5 M M 5 29 11 11
ROYO MOYA, JAVIER FEDERACIÓN NAVA 24,0 M M 4 26 11 11
ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,3 M F 4 25 11 11
RONCAL GUARDIA, JUAN CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 22,5 M M 4 24 11 11
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,8 M F 4 24 11 11
CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 20,7 M F 4 23 11 11

56 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 24,5 M F 4 27 10 10
BARANDALLA LACUNZA,ALVARO LIZASO 17,4 M M 3 19 10 10



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/09/2022
Hora Listado: 16:16:15

XIV CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: 440522052

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 18,5 M M 4 20 9 9
59 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 28,3 M F 5 32 8 8

OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 26,3 M F 4 29 8 8
61 HERREROS GOROSTIZA, AITOR MEAZTEGI 28,9 M M 5 32 7 7

RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 26,6 M M 5 29 7 7
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,6 M F 4 23 7 7

64 AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SEÑORÍO ZUASTI 30,0 M M 5 33 6 6
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 22,8 M F 4 25 6 6

66 MURUZABAL URMENDIA, DAVID SEÑORÍO ZUASTI 31,9 M M 5 35 4 4
67 MORENO PURROY, CARLOS Mª LIZASO 21,6 M M 4 23 2 2
68 IBAÑEZ SOLAVERRIETA, JUAN C FEDERACIÓN VASC 18,5 M M 4 20 Ret
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XIV CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: 440522052

Clasificación Handicap Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EZCURRA IRIARTE, NEREA SEÑORÍO ZUASTI 14,9 C F 3 17 38 38
2 MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 17,4 S F 3 19 36 36
3 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 20,7 S F 4 23 34 34

LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 22,9 S F 4 26 34 34
5 ESPARZA BURGUI, CAYETANA SEÑORÍO ZUASTI 3,8 J F 1 4 33 33

GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 28,3 S F 5 32 33 33
7 MENDIA  LASAGA, SILVIA SEÑORÍO ZUASTI 3,2 C F 1 4 32 32

BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 9,4 S F 2 11 32 32
BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,1 S F 3 17 32 32

10 RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,1 S F 3 19 31 31
DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 17,5 S F 3 20 31 31
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,8 S F 4 24 31 31
ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,3 S F 4 25 31 31

14 OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 26,3 S F 4 29 30 30
15 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 8,1 M F 2 9 29 29

LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO, GOLF DE GORRAIZ 20,5 J F 4 23 29 29
17 GALISTEO ALONSO, NURIA NATURAVILA GOLF 18,6 M F 4 21 28 28

ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 22,8 S F 4 25 28 28
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 24,5 S F 4 27 28 28

20 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,6 S F 4 23 26 26
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XIV CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: 440522052

Clasificación 1ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GRACIA SARRASQUETA, JAVIER ULZAMA 11,6 M M 3 12 40 40
2 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,0 S M 2 8 38 38
3 PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 7,3 S M 2 7 37 37
4 IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN GOIBURU 8,5 M M 2 9 36 36

OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN BASOZABAL 14,8 S M 3 16 36 36
6 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,6 S M 2 5 35 35

LLOVET DIAZ, FERNANDO ING IND MADRID 8,0 S M 2 8 35 35
8 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,1 S M 2 5 34 34

ANABITARTE GARMENDIA, IÑIGO BASOZABAL 14,2 S M 3 15 34 34
10 IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 14,8 S M 3 16 33 33
11 CANO VIANA, JULIAN REQUENA 8,1 S M 2 8 32 32
12 RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 10,8 M M 2 11 30 30

EZCURRA JIMENEZ, EDUARDO SEÑORÍO ZUASTI 14,1 M M 3 15 30 30
14 MORENTIN CORDON, OSWALDO SEÑORÍO ZUASTI 11,5 S M 3 12 29 29

FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,6 S M 3 14 29 29
16 RODRIGUEZ BELTRAN, MIGUEL A NATURAVILA GOLF 9,8 S M 2 10 27 27

LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,2 S M 2 12 27 27
RUBIO BELLOSTAS,RAUL SEÑORÍO ZUASTI 13,7 M M 3 14 27 27

19 GALDEANO HUARTE, CESAR LIZASO 14,1 M M 3 15 26 26
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XIV CIRCUITO MATCH QUALITY GOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/09/2022  CODIGO: 440522052

Clasificación 2ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ BURGALETA, IGNACIO CERRO-FONTELLAS 20,8 S M 4 22 42 42
2 MARTINEZ SEMINARIO,ALEJANDR SEÑORÍO ZUASTI 17,9 M M 3 19 40 40
3 IPARRAGIRRE GOÑI, ANARTZ GOIBURU 16,4 M M 3 17 39 39
4 FERNANDEZ CHACON, JOSE ANTO IZKI 22,6 S M 4 25 37 37

MURO BAGLIETTO, JULIO JESUS SEÑORÍO ZUASTI 24,9 S M 4 27 37 37
6 LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,8 S M 3 17 36 36
7 GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 16,2 M M 3 17 35 35

CELAYA JIMENEZ, JULIAN FEDERACIÓN NAVA 18,7 S M 4 20 35 35
SEGUROLA DE LA HOZ, LUIS GOIBURU 19,6 M M 4 21 35 35
OYARZABAL YURRAMENDI, JOSE GOIBURU 20,0 S M 4 22 35 35
IRISARRI ORCOYEN, PEDRO UNI PUB NAVARRA 23,3 S M 4 25 35 35

12 SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,4 S M 3 16 34 34
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO 19,4 S M 4 21 34 34

14 TARNO COALLA, PEDRO ANTONIO CASTIELLO 19,8 S M 4 21 33 33
CALDEVILLA RUIZ DE AZUA, JO IZKI 22,1 M M 4 24 33 33
PALACIOS GONZALO, LEOPOLDO FEDERACIÓN NAVA 26,5 S M 5 29 33 33

17 MANTILLA BLANCO, ALBERTO CERRO-FONTELLAS 15,4 S M 3 16 32 32
ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SEÑORÍO ZUASTI 16,5 S M 3 18 32 32
RONCAL GUARDIA, JUAN CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 22,5 S M 4 24 32 32
MURUZABAL URMENDIA, DAVID SEÑORÍO ZUASTI 31,9 M M 5 35 32 32

21 RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 26,6 S M 5 29 31 31
22 HERREROS GOROSTIZA, AITOR MEAZTEGI 28,9 S M 5 32 30 30
23 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 18,5 M M 4 20 29 29

ROYO MOYA, JAVIER FEDERACIÓN NAVA 24,0 S M 4 26 29 29
25 AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SEÑORÍO ZUASTI 30,0 S M 5 33 27 27
26 LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO, GOLF DE GORRAIZ 15,2 J M 3 16 23 23

BARANDALLA LACUNZA,ALVARO LIZASO 17,4 S M 3 19 23 23
28 MORENO PURROY, CARLOS Mª LIZASO 21,6 S M 4 23 20 20
29 IBAÑEZ SOLAVERRIETA, JUAN C FEDERACIÓN VASC 18,5 S M 4 20 Ret


